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Nota: En este documento aparecen publicadas las comisiones de evaluación de TFG. La distribución de las exposiciones se ha realizado 
teniendo en cuenta los VºBº que los/as tutores/as han remitido al decanato en tiempo y forma, según se indica en el procedimiento de la 

facultad.  
 

Es muy importante fijarse en el horario de inicio de cada una de las sesiones. 
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COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Educación Social) 

FECHA: 19 de septiembre de 2017 (Horario de mañana) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

10:00 a 
12:00  

13 ES 
M19 

Edificio 7, 
seminario 1 

Amador Muñoz, Luis Vicente (Pdte.) 

Cruz Díaz, María Rocío 

Pedrero García, Encarnación 

Matamoros Rodríguez, Luis Alberto 

Vargas Velázquez de Castro, Paloma 

García Núñez, Melania 

Calvo Domínguez, Julia 

Reina Villar, María 

Ballesteros González, Elisa 

Esther Prieto Jiménez 

Mª Victoria Pérez de Guzmán 

Francisco Javier Álvarez Bonilla 

Francisco Javier Álvarez Bonilla 

Francisco Javier Álvarez Bonilla 

Juan Agustín Morón Marchena 

12:30 a 
14:30 

14 ES 

M19 

Edificio 16, 
seminario 1 

Pérez de Guzmán Puya, Victoria (Pdta.) 

Cruz Díaz, María Rocío 

Prieto Jiménez, Esther 

Reina Villar, María 

Campo Vera, Pilar 

Peralta Luna, Carmen 

Arcas Arias, Carolina 

Martín Galván, Beatriz 

Encarnación Pedrero García 

Encarnación Pedrero García 

Juan Agustín Morón Marchena 

Juan Díaz Sánchez 

Francisco Javier Álvarez Bonilla 

COMISIÓN SUPLENTE 
José Alberto Gallardo López 
Rocío Rodríguez Casado 

 

 

 

 



COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Educación Social) 

FECHA: 19 de septiembre de 2017 (Horario de tarde) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

16:00 a 
18:00 

15 ES 
T19 

Edificio 7, 
seminario 1 

Pedrero García, Encarnación (Pdta.) 

Díaz Sánchez, Juan 

Ramírez Fernández, Miguel 
Baldomero 

Maestre Cuadrado, Sheila 

Serrano Valencia, José Álvaro 

Fernández Zapata, Ana 

Crespo Montes, Miriam 

Muñoz Toro, Lucas 

San José Tamayo, Mercedes 

Mª Rocío Cruz Díaz 

Luis Vicente Amador Muñoz 

Luis Vicente Amador Muñoz 

Macarena Esteban Ibáñez 

Rafael Manuel Hernández Carrera 

Virginia Feliciana Rodríguez Barbarrusa 

16:30 a 
18:30   

16 ES 
T19 

Edificio 16, 
seminario 1 

Muñoz Diaz, Maria Carmen (Pdta.) 

Ramos Corpas, Manuel Jesús 

Daza Martin, Inmaculada 

Casado Lorente, Gemma 

Cornejo Cordero, Marta 

Fernández Guzmán, Fco. Tadeo 

López Mariscal, Remedios 

García Valle, Cristina 

Rafael Manuel Hernández Carrera 

Rafael Manuel Hernández Carrera 

Miguel Baldomero Gallego 

Miguel Baldomero Gallego 

Miguel Baldomero Gallego 

COMISIÓN SUPLENTE 
1. Ruiz Acosta, Enrique 
2. Jaen Martinez, Alicia 

 


