FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

COMISIONES DE EVALUACIÓN DE TRABAJO FIN DE GRADO

Grado en Educación Social

Grado en Trabajo Social y Educación Social (sección Educación Social)

SEGUNDA CONVOCATORIA. CURSO 2016-17

Nota: En este documento aparecen publicadas las comisiones de evaluación de TFG. La distribución de las exposiciones se ha realizado teniendo en cuenta los VºBº que los/as tutores/as han remitido al decanato en tiempo y forma, según se indica en el procedimiento de la facultad.

Es muy importante fijarse en el horario de inicio de cada una de las sesiones.

Vicedecanato de Calidad, Innovación y Coordinación Docente Facultad de Ciencias Sociales

COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Educación Social)

FECHA: 19 de septiembre de 2017 (Horario de mañana)

			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Hora	Código	Espacio	Tribunal	Alumnado	Tutores/as
	13 ES	Edificio 7, seminario 1	Amador Muñoz, Luis Vicente (Pdte.)	Matamoros Rodríguez, Luis Alberto	Esther Prieto Jiménez
	M19		Cruz Díaz, María Rocío	Vargas Velázquez de Castro, Paloma	Mª Victoria Pérez de Guzmán
			Pedrero García, Encarnación	García Núñez, Melania	Francisco Javier Álvarez Bonilla
				Calvo Domínguez, Julia	Francisco Javier Álvarez Bonilla
				Reina Villar, María	Francisco Javier Álvarez Bonilla
				Ballesteros González, Elisa	Juan Agustín Morón Marchena
12:30 a	14 ES	Edificio 16, seminario 1	Pérez de Guzmán Puya, Victoria (Pdta.)	Reina Villar, María	Encarnación Pedrero García
14:30	M19		Cruz Díaz, María Rocío	Campo Vera, Pilar	Encarnación Pedrero García
			Prieto Jiménez, Esther	Peralta Luna, Carmen	Juan Agustín Morón Marchena
				Arcas Arias, Carolina	Juan Díaz Sánchez
				Martín Galván, Beatriz	Francisco Javier Álvarez Bonilla

COMISIÓN SUPLENTE

José Alberto Gallardo López Rocío Rodríguez Casado

COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Educación Social)

FECHA: 19 de septiembre de 2017 (Horario de tarde)

Hora	Código	Espacio	Tribunal	Alumnado	Tutores/as
16:00 a 18:00	15 ES T19	Edificio 7, seminario 1	Pedrero García, Encarnación (Pdta.) Díaz Sánchez, Juan Ramírez Fernández, Miguel Baldomero	Maestre Cuadrado, Sheila Serrano Valencia, José Álvaro Fernández Zapata, Ana Crespo Montes, Miriam Muñoz Toro, Lucas San José Tamayo, Mercedes	Mª Rocío Cruz Díaz Luis Vicente Amador Muñoz Luis Vicente Amador Muñoz Macarena Esteban Ibáñez Rafael Manuel Hernández Carrera Virginia Feliciana Rodríguez Barbarrusa
16:30 a 18:30	16 ES T19	Edificio 16, seminario 1	Muñoz Diaz, Maria Carmen (Pdta.) Ramos Corpas, Manuel Jesús Daza Martin, Inmaculada	Casado Lorente, Gemma Cornejo Cordero, Marta Fernández Guzmán, Fco. Tadeo López Mariscal, Remedios García Valle, Cristina	Rafael Manuel Hernández Carrera Rafael Manuel Hernández Carrera Miguel Baldomero Gallego Miguel Baldomero Gallego Miguel Baldomero Gallego

COMISIÓN SUPLENTE

- 1. Ruiz Acosta, Enrique
- 2. Jaen Martinez, Alicia